Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

DECLARO, para os devidos fins que nos anos de 2021, 2022, 2023, 2024 e

até a presente data, no Município de Pastos Bons/MA, não existem previsões de

isenções, anistias, remissões, subsídios, créditos presumidos e benefício de natureza

financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de compensações a renúncia

de receitas e o aumento de despesas obrigatória de caráter contínuo.

Pastos Bons/MA, 09 de setembro de 2024.

____________________________________________

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-09-09T15:04:52-0300
	ENOQUE FERREIRA MOTA NETO:33675023320